TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
CENAF, Lote 7, Variante 2 - Bairro Capucho - CEP 49081-000 - Aracaju - SE - http://www.tre-se.jus.br

Portaria Conjunta 23/2021

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE, Des. Roberto Eugênio da
Fonseca Porto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 28, inciso XIV, do Regimento
Interno deste Egrégio Tribunal e a CORREGEDORA REGIONAL ELEITORAL, Des.ª Iolanda Santos
Guimarães, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo art. 37, inciso XXIV, também,
do Regimento Interno deste Tribunal;

                             REsolveM:

Art.  1º  Declarar  ponto  facultativo  o  expediente do  dia  06/09/2021 (segunda-feira),  na  Secretaria  do
Tribunal e nos Cartórios Eleitorais.

Art. 2º Ficam prorrogados os prazos processuais para o primeiro dia útil subsequente.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por IOLANDA SANTOS GUIMARÃES , Corregedor(a) Regional
Eleitoral , em 10/08/2021, às 12:02, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por ROBERTO EUGÊNIO DA FONSECA PORTO, Presidente,
em 10/08/2021, às 13:16, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://apps.tre-se.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 1065420 e o código CRC B1DA1A97.

0014136-24.2021.6.25.8000 1065420v3

Firefox https://webmail.tre-se.gov.br/service/home/~/?auth=co&loc=pt_BR&i...

1 of 1 13/08/2021 09:32